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Grudziądz, dnia 17.05.2024 r. 

ZP-615/24 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres  

24 miesięcy  (znak sprawy: Z/36/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres  

24 miesięcy  (znak sprawy: Z/36/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4  w pozycji 1: Materiał: polipropylen monofilamentowy, 

Długość: 45cm Szerokość: 1,1cm Grubość: 0,34 mm+/-10%  Porowatość: 55-60%+/-5%   

Gramatura: 45g/m2 +/-10% , Grubość włókien:150 um, Wielkość oczek: 1 x 1,25 mm , Pętelki na 

końcach wykonane z przędzy poliestrowej. Taśma w dwuczęściowej foliowej osłonce. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji 2: Materiał: polipropylen monofilamentowy.   

Długość: 55cm,Szerokość: 1,2cm w środkowej części, ramiona szer. 0,8 cm, Grubość:0,34 mm, 

Porowatość: 55-60%,Gramatura: 45 g/m2, Rozmiar porów w mm: 1 x 1,25. Taśma tkana z 
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atraumatycznymi brzegami. Taśma bez osłonki. Symetryczne zwężenia na końcach taśmy ułatwiające 

przewleczenie przez igłę. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie nr 3: 

Siatka wykonana z: polipropylen monofilamentowy, implant o anatomicznym kształcie, z sześcioma 

ramionami. Wysokość: 9,1cm, Szerokość:4/6 cm. Gramatura:45g/m2.Grubość: 0,34mm.Porowatość: 

55-60%  W przypadku dopuszczenia i wyboru naszej oferty proponujemy bezpłatne użyczenie dwóch 

narzędzi wielorazowego użytku na czas umowy przetargowej. 

 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie nr 4: 

Dotyczy zadania nr 2: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przedłużenie terminu dostawy do 7 dni roboczych. 

Magazyn wykonawcy znajduje się poza granicami kraju, co rodzi dużą niepewność w zakresie 

terminowości dostaw (strajki przewoźników, strajki na lotniskach etc.). 
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Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie nr 5: 

Pytanie do projektowanych postanowień umowy 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do poziomu 

20% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 6: 

Zadanie nr 6, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy współosiowy, jedna rura 

karbowana wykonana z PE przedzielona membraną, długość 183cm, sztywne łączniki, pakowane po 25 

sztuk z przeliczeniem ilości do 16 opakowań?  

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 7: 

Zadanie nr 6, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy wykonany z PCV, składający 

się z dwóch rur gładkich w środku o długości 200cm, miękkie łączniki, pakowane po 25 sztuk z 

przeliczeniem ilości do 16 opakowań? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 w pozycji 1, pozycji nr 2: taśmę do leczenia wysiłkowego 

nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, niewchłanialną 
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,z polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 45 cm, szerokości 

1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm ;porowatość max.: 2314 μm; grubości taśmy 

0,33 mm, grubości nici 80 μm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na rozciąganie70 N/cm, 

atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej w 

technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójną nić 

wzmacniająca), która zapobiega deformacji i zwijaniu się ? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 w pozycji 3: Siatkę do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy 

mniejszej, jednorodna, niewchłanialna, oanatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami, 

pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, 

porowatość max 2314μm, długość ramion: górne 16,5 cm każde, dolne 18,5 cm każde, szerokość ramion 

1,1 cm, podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między 

ramionami), brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, 

wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, 

podwójna nić wzmacniająca ,) , która zapobiega deformacji i zwijaniu się ? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Zapytanie nr 10: 

Dotyczy zadania nr 1,poz.1-2,4-5,10: Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,4-5,10 do osobnego pakietu, 

takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 

pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez 

różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 
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Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 11: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 8 

Czy zamawiający dopuści kołnierz- obręcz plastikową? 

Czy zamawiający dopuści kolor nieprzeźroczysty, w kolorze czerwonym lub mlecznym? 

Czy zamawiający dopuści worki bez zaznaczonej skali? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 12: 

 Dotyczy zadania nr 1, poz. 8: Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z dokładną skalą 

pomiarową (od 10 ml do 100 ml co 10ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml), z 

przezroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim bądź czerwonym, wyposażony w wyprofilowany kołnierz 

wykonany z polipropylenu, bez zastawki antyzwrotnej, opakowanie 20 szt.? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 poz. 8  jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 13: 

Dotyczy zadania nr 1 pozycji 8: Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’20 szt. wraz z odpowiednim 

przeliczeniem wartości? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 poz. 8  jak poniżej. 
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Zapytanie nr 14: 

Dotyczy zadania nr 1 pozycji 9: Czy Zamawiający dopuści czyścik do elektrod o wymiarach 50 cm x 

50cm, opakowanie handlowe 100szt? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 poz. 9  jak poniżej. 

  

Zapytanie nr 15: 

Dotyczy zadania nr 1 pozycji 9: Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt. wraz z odpowiednim 

przeliczeniem wartości? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 poz. 9  jak poniżej. 

  

Zapytanie nr 16: 

Dotyczy zadania nr 1, poz. 10: Czy Zamawiający dopuści koc foliowy wykonany z metalicznej folii 

PET spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 poz. 10  jak poniżej. 

 

  Zapytanie nr 17: 

Dotyczy zadania nr 5, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o pojemności użytkowej 

300ml i pojemności maksymalnej 900ml? 

  

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5  jak poniżej. 
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Zapytanie nr 18: 

Dotyczy zadania nr 5, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’300 szt. wraz z odpowiednim 

przeliczeniem wartości? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5  jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 19:  

Dotyczy zadania nr 6, poz.1: Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy: Wykonany z wysokiej 

jakości EVA oraz PP. Uniwersalne połączenie 22M/15F oraz 22F umożliwiające podłączenie do 

kompatybilnych produktów oraz urządzeń do wentylacji mechanicznej lub aparatu do znieczulania. 

Regulowana długość obwodu umożliwiająca dopasowanie długości układu oddechowego oraz 

optymalizację przestrzeni martwej. Rozciągliwe ramiona o długości maksymalnej 160cm, połączone 

łącznikiem Y. Rozłączalne kolanko z portem Luer-Lock z koreczkiem jednorazowego użytku. Nie zawiera 

lateksu. Nie zawiera ftalanów. Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu. Pakowanie:1 sztuka/ papier-

folia. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 20: 

Dotyczy zadania nr 6 poz.1: Czy Zamawiający oczekuje obwodu oddechowego typu „rura w rurze” lub 

przedzielonego membraną? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ 

określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien 

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. 

Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w 

gestii Wykonawcy.  



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Zapytanie nr 21: 

Dotyczy zadania nr 6 poz.1: Czy Zamawiający zgodzi się na obwód pakowany po 40 szt.? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza opakowanie 40 

szt. z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku 

zaoferowania Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosowanych zmian. 

  

Zapytanie nr 22: 

Dotyczy zadania nr 7,  poz. 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód do Trilogy pasywny z filtrem w porcie wydechowym? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Zapytanie nr 23: 

Dotyczy zadania nr7 poz. 2 i 3:Czy Zamawiający ma na myśli maskę tlenową z drenem?  

 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga maski bez drenu. 

 

 

 

 

                                            MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,poz. 

1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu medycznego 
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jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/36/PN/24), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w 

zakresie zadania nr 1,5 i 6  zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania 

nr 1,5 i 6 jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu. 
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